REPRESENTAÇÃO Nº. 72/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,
Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando providências quanto ao abastecimento
de água na Rua Cerejeiras, no Bairro Vale Verde.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 26 de setembro de 2017.

MARIA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
-Vereadora-

	Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula, Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando providências quanto ao abastecimento de água na Rua Cerejeiras, no Bairro Vale Verde.